
CS-FRUIT spol. s r.o.
Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE
Hornozoborska 81

949 01 Nitra
rco:
IE DPH

Dte :

Telefon/Fax:

Stredisko/Doklad:
037/6575555
1t544

341 26686
sK2020407444
2020407444

Banka:

e islo uctu

IBAN:

SWIFT:

UniCredit Bank Nitr;r
1420302018t1111

sK61 1 1 1 1 0000001 4:1030201 8
VNCRSKBX

Fakt0ra 127340

ZlkazkalobjednAvka:

D6tum splatnosti :

Forma [hrady :

Detum vystavenia :

Miesto urcenia.

26.12.2013
prevod. prikaz
12.12.2013
12.12.2013

Telefon/Fax. teo: 00160253 IE DPH: Dte 2021246601

Odberatel:

P6rovskS 1

950 50 Nitra

Fakturujeme Vdm

Oznacenie Ndzov poloZky

043 1

a$4

028

032

006'1

MJ Mno2stvo
cena

ZAklad
DPH DPH

20%

20Yo

20%

20%

pP'.l 
.- c"ffil

DTJBAKY suSen6 Slovnsko

Zfu1ES LESNYCH HUB SVK

CIBUnA 2lta nova PL

CESNAK ESP

Jablko gol.del. Hol.l tr.

Zdklad a hodnota DPH 20 ak.

Spolu:

KS

KS

KG

KG

kg

1 ,790

1,580

0,450

2,900

0,850

3,58

60,04

11 aE

1,45

74,80

0,72

12,00

2,25

0,29

14,96

30,22

2,000

38,000

25,000

0,500

BB,OOO

4,30 EUR

72,04 EUR

13,50 EUR

1,74 EUR

89.76 EUR

1B 1 .34 EUR

181,34 EUR

r 53,500

151,12

151 ,12

Suma k rihrade (zaokruhlene):

Spolodnost' jezapisani5 v oR okresneho sridu v Nitre, v oddieli sro, vlo2ka a. 1620/N

, .'fi"'

Tovar vydal Tovar prevzal

i]1j11 ']i: I"+iii$
V pripade oneskorenej uhrady faktury V5s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ zakaZd,! oefi omesfania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt0ry I

Stav V65ho obalov6ho konta:

PREP,HOLA PREPRAVKAHVH
NS, PREPMVKA HVM
PREPMVKA PREPRAVKARP/PRO
Prepravka RP

0,00 ks

0,00 ks

0.00 ks
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